PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 июня 2022 г.                               с. Курсавка                                             № 447
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2022 г. № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2022 г. № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации», следующие изменения:
1.1. В пункте 2.9 Регламента слова «10 календарных» заменить словами «6 рабочих».
1.2. В пункте 3.1.2 Регламента абзац 3 дополнить словами «в течение 1 рабочего дня».

1.3. В пункте 3.1.3 Регламента слова «календарных» заменить словами «рабочих».
1.4. В пунктах 3.1.1 и 3.1.4 Регламента слова «календарный» заменить словами «рабочий».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.А.Бобрышева